Okuyucuya yardımcı olmak için metinde eksik olan aksan işaretlerinin çoğunu ekledim. Folyonun boyutu 12 × 18 cm'dir, metin her iki tarafta 11 satır olacak şekilde yaprağın her iki tarafını kaplar; metnin boyutu 9 × 14.5 cm'dir. Sayfalandırma yoktur ve metnin tamamı siyah mürekkeple yazılmıştır. Kâtip, H. 1229 (1814) tarihini verir.

بسم الله الرحمن الرحيم¹⁵

سبحانک اللهم، یا مبدع الاصوات¹⁶ و النفوس باضوائها و انوارها

بذائن که خولام خداون دو عالم، حاتم، اوشی: یان چن قصه له کلام بنیامینن

که ارا خلق گوران و اوان که تمیره و دس گرن نوسم¹⁷. بذائن که تمیره بازان

و دو قسمن: یکی عوامن و یکی خواص. هر دگیان تمیره خاص بذائن ولیک